
MIGUELTURRA2019/011070

DECRETO

Extracto: RELACIÓN DE FACTURAS Nº. 17/2019

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2019.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las
Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer
gastos dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el
que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

Teniendo  en  cuenta  que  las  facturas  que  se  relacionan  están  debidamente  conformadas  por  los  servicios
municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

Nº TERCERO CIF
FECHA

FAC.
FECHA

REG Nº FACT IMPORTE PARTIDA
2 ANGEL OCAÑA SANCHEZ 05650442D 28/01/2019 19/02/2019 1            87,52 € MULTIAP
3 ANTONIO JUSTICIA ARANDA 70566907D 05/02/2019 08/02/2019 1-MIG          363,00 € 171 22762
4 ANTONIO JUSTICIA ARANDA 70566907D 31/03/2019 04/04/2019 10-MIG          363,00 € 171 22762
5 ANTONIO JUSTICIA ARANDA 70566907D 30/04/2019 02/05/2019 13-MIG          363,00 € 171 22762
6 ANTONIO JUSTICIA ARANDA 70566907D 06/06/2019 07/06/2019 18-MIG          121,00 € 171 22762
7 ANTONIO JUSTICIA ARANDA 70566907D 10/08/2019 13/08/2019 27-MIG          242,00 € 171 22762
8 ANTONIO JUSTICIA ARANDA 70566907D 23/07/2019 13/08/2019 22-MIG          484,00 € 171 22762
9 ANTONIO JUSTICIA ARANDA 70566907D 20/05/2019 07/06/2019 16-MIG          847,00 € 171 22762

10
DISTRIB. SACRAMENTO 
CORRAL RODRIGO, S.L. B13576236 30/06/2019 25/07/2019 1646/9F 182,60 € 334.226.09

11 JUAN JOSE SANSEBRÍN BAENA 46521527W 10/04/2019 26/04/2019 8 345,00 € 2312 22644
12 MARTIN BALADRÓN POLO 05687573H 09/03/2019 26/04/2019 419 106,00 € 2312 22644

13
FRANCISCO RUIZ DE LA 
HERMOSA SÁNCHEZ 05644674Z 22/03/2019 26/04/2019 60 160,00 € 2312 22644

14 JUAN JOSE SANSEBRÍN BAENA 46521527W 10/05/2019 24/05/2019 10 317,00 € 2312 22644
15 ENRIQUE MARTÍN RUBIO 05678255S 30/04/2019 24/05/2019 54 114,00 € 2312 22644
16 MARTIN BALADRÓN POLO 05687573H 05/04/2019 24/05/2019 421 146,00 € 2312 22644
17 JUAN JOSE SANSEBRÍN BAENA 46521527W 02/07/2019 16/07/2019 14 325,00 € 2312 22644
18 MARTIN BALADRÓN POLO 05687573H 28/06/2019 16/07/2019 430 146,00 € 2312 22644
19 ENRIQUE MARTÍN RUBIO 05678255S 30/06/2019 16/07/2019 65 112,00 € 2312 22644

20
FRANCISCO RUIZ DE LA 
HERMOSA SÁNCHEZ 05644674Z 07/06/2019 16/07/2019 142 156,00 € 2312 22644

21 JUAN JOSE SANSEBRÍN BAENA 46521527W 07/06/2019 07/06/2019 13 331,00 € 2312 22644
22 MARTIN BALADRÓN POLO 05687573H 30/05/2019 14/06/2019 427          128,00 € 2312 22644
23 ENRIQUE MARTÍN RUBIO 05678255S 31/05/2019 14/06/2019 60          128,00 € 2312 22644
24 MARTIN BALADRÓN POLO 05687573H 03/05/2019 14/06/2019 424          105,00 € 2312 22644

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
tA

gX
S

4T
1x

2j
B

7T
i/o

w
aj

Decreto número: 2019/725

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
L2

6C
vJ

U
R

K
4q

en
gv

W
/k

V
D

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/011070

DECRETO

25
FRANCISCO RUIZ DE LA 
HERMOSA SÁNCHEZ 05644674Z 17/05/2019 14/06/2019 122          160,00 € 2312 22644

26
COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS POWER A65067332 05/05/2019 05/06/2019 FE19137011767312            60,14 € 334 22100

27
COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS POWER A65067332 23/04/2019 06/05/2019 FE19137010534289            69,66 € 334 22100

28
COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS POWER A65067332 04/04/2019 05/05/2019 FE19137008895155            59,81 € 334 22100

29
COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS POWER A65067332 07/03/2019 06/04/2019 FE19137006065939            72,99 € 334 22100

30
COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS POWER A65067332 17/03/2019 08/04/2019 FE19137007266922            57,20 € 334 22100

31
COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS POWER A65067332 10/06/2019 05/07/2019 FE19137015210059            51,57 € 334 22100

32
COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS POWER A65067332 18/06/2019 06/07/2019 FE19137016150453            76,79 € 334 22100

33 DAIMUZ ENERGIA SL B04787024 09/04/2019 09/04/2019 EMIT-/11       1.249,30 € 323 22100
34 DAIMUZ ENERGIA SL B04787024 07/06/2019 07/06/2019 EMIT-/13       1.204,26 € 323 22100
35 DAIMUZ ENERGIA SL B04787024 08/07/2019 08/07/2019 EMIT-/14       1.123,96 € 323 22100
36 EDICIONES SERCA A13576368 15/05/2019 15/05/2019 EMIT-/292       1.010,35 € 926 22602
37 FEMP G28783991 13/03/2019 25/03/2019 RTP/19-00107       1.000,00 € 912 48904

38
FERNANDO BOCHARAN 
SANCHEZ 05641683J 18/06/2019 21/06/2019 45          112,20 € 323 212

39 FUENTES JESUS Y PILAR B13483961 30/06/2019 04/07/2019 1 000993            14,52 € 3345 22199
40 FUNDACION ALONSO QUIJANO G92215540 24/06/2019 25/06/2019 1 000237            44,00 € 334 22001
41 HECON, S.L. B13424486 28/06/2019 03/07/2019 A/190187            19,36 € 334 212

42
INSTALACIONES 
MIGUELTURRA, S.L. B13301197 10/05/2019 14/05/2019 118          242,00 € 4312 22103

43 INGEREIN, S.L.U. B13400304 01/07/2019 02/07/2019 FE19/392          746,16 € MULTIAPL
44 LIBRERÍA DULCINEA 15956126Z 01/07/2019 01/07/2019 3//2019          348,80 € 334 22001
45 LIBRERÍA DULCINEA 15956126Z 03/05/2019 16/05/2019 2//2019          318,20 € 334, 22001
46 METSA CIUDAD REAL B13009428 18/07/2019 19/07/2019 1766          100,47 € 341 212
47 METSA CIUDAD REAL B13009428 18/07/2019 19/07/2019 1765          299,49 € 341 212
48 RAFAEL EXPOSITO ROYO 05654435T 21/06/2019 21/06/2019 1926FV01413          296,80 € 323 212
49 SANTIAGO RODRIGO SANCHEZ 05670829H 20/05/2019 24/06/2019 14/2019          290,40 € 323 212
50 SISTEMAS BYACCESS SL B85385797 07/06/2019 11/06/2019 19F00286          146,41 € 334 22000
51 UNIDAD EDITORIAL, S.A. A79102331 17/06/2019 28/06/2019 RE0190166171          290,40 € 2312 22001

52 NATURGY IBERIA A08431090 12/04/2019 05/05/2019 FE19321295393381          867,67 € 323 22102

53 NATURGY IBERIA A08431090 03/04/2019 05/05/2019 FE19321294546862          729,61 € 323 22100

54 NATURGY IBERIA A08431090 05/04/2019 05/05/2019 FE19321294772772          391,42 € 323 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
tA

gX
S

4T
1x

2j
B

7T
i/o

w
aj

Decreto número: 2019/725

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
L2

6C
vJ

U
R

K
4q

en
gv

W
/k

V
D

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/011070

DECRETO

55 NATURGY IBERIA A08431090 05/04/2019 05/05/2019 FE19321294772784          532,94 € 323 22100

56 NATURGY IBERIA A08431090 05/04/2019 05/05/2019 FE19321294772775          212,13 € 334 22100

57 NATURGY IBERIA A08431090 11/04/2019 05/05/2019 FE19321295308885       1.128,64 € 334 22100

58 NATURGY IBERIA A08431090 03/04/2019 05/05/2019 FE19321294546861          363,74 € 334 22100

59 NATURGY IBERIA A08431090 04/04/2019 05/05/2019 FE19321294608557          766,98 € 334 22100

60 NATURGY IBERIA A08431090 04/04/2019 05/05/2019 FE19321294608555          363,62 € 334 22100

61 NATURGY IBERIA A08431090 11/03/2019 04/04/2019 FE19321292419579       1.026,91 € 334, 22100

62 NATURGY IBERIA A08431090 08/03/2019 04/04/2019 FE19321292378331          434,98 € 334, 22100

63 NATURGY IBERIA A08431090 08/03/2019 04/04/2019 FE19321292378333          564,84 € 334, 22100

64 NATURGY IBERIA A08431090 15/04/2019 18/04/2019 FE19321295536921          225,82 € 334, 22102

65 NATURGY IBERIA A08431090 06/03/2019 08/04/2019 FE19321292086716          586,18 € 334, 22100

66 NATURGY IBERIA A08431090 08/03/2019 04/04/2019 FE19321292378329       1.053,24 € 2312 22100

67 NATURGY IBERIA A08431090 08/05/2019 05/06/2019 FE19321297668728       1.010,98 € 2312 22100

68 NATURGY IBERIA A08431090 06/05/2019 05/06/2019 FE19321297459738       1.074,50 € 323 22100

69 NATURGY IBERIA A08431090 06/05/2019 05/06/2019 FE19321297459737          341,74 € 323 22100

70 NATURGY IBERIA A08431090 29/05/2019 05/06/2019 FE19321299809599          478,52 € 323 22100

71 NATURGY IBERIA A08431090 29/05/2019 05/06/2019 FE19321299809600          532,48 € 323 22100

72 NATURGY IBERIA A08431090 03/05/2019 05/06/2019 FE19321297390847          926,11 € 323 22100

73 NATURGY IBERIA A08431090 29/05/2019 05/06/2019 FE19321299809587          381,76 € 323 22100

74 NATURGY IBERIA A08431090 14/05/2019 05/06/2019 FE19321298443957          810,80 € 323 22102

75 NATURGY IBERIA A08431090 14/05/2019 05/06/2019 FE19321298444079       1.413,04 € 323 22102

76 NATURGY IBERIA A08431090 06/05/2019 05/06/2019 FE19321297459736          844,05 € 334 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
tA

gX
S

4T
1x

2j
B

7T
i/o

w
aj

Decreto número: 2019/725

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
L2

6C
vJ

U
R

K
4q

en
gv

W
/k

V
D

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/011070

DECRETO

77 NATURGY IBERIA A08431090 03/05/2019 05/06/2019 FE19321297390843          363,06 € 334 22100

78 NATURGY IBERIA A08431090 14/05/2019 05/06/2019 FE19321298444059       1.192,59 € 334 22100

79 NATURGY IBERIA A08431090 29/05/2019 05/06/2019 FE19321299809590          415,15 € 334 22100

80 NATURGY IBERIA A08431090 08/05/2019 05/06/2019 FE19321297668733          403,06 € 334 22100

81 NATURGY IBERIA A08431090 11/06/2019 13/06/2019 FE19321300655263            64,96 € 334 22102

82 NATURGY IBERIA A08431090 23/04/2019 05/05/2019 FE19321296287517          872,98 € 334 22102

83 NATURGY IBERIA A08431090 07/06/2019 04/07/2019 FE19321300536745          431,10 € 334 22100

84 NATURGY IBERIA A08431090 11/06/2019 04/07/2019 FE19321300655262            63,88 € 334 22102

85 NATURGY IBERIA A08431090 11/06/2019 04/07/2019 FE19321300655242       1.159,80 € 334 22100

86 NATURGY IBERIA A08431090 06/06/2019 04/07/2019 FE19321300402432          671,27 € 334 22100

87 NATURGY IBERIA A08431090 07/06/2019 04/07/2019 FE19321300536747          455,53 € 334 22100

88 NATURGY IBERIA A08431090 06/06/2019 04/07/2019 FE19321300402433          997,52 € 323 22100

89 NATURGY IBERIA A08431090 13/06/2019 04/07/2019 FE19321301106617          181,17 € 323 22102

90 NATURGY IBERIA A08431090 13/06/2019 04/07/2019 FE19321301106614            98,23 € 323 22102

91 NATURGY IBERIA A08431090 13/06/2019 04/07/2019 FE19321301106618          192,61 € 323 22102

92 NATURGY IBERIA A08431090 11/06/2019 04/07/2019 FE19321300655148          316,00 € 323 22100

93 NATURGY IBERIA A08431090 13/06/2019 04/07/2019 FE19321301106705          107,62 € 323 22102

94 NATURGY IBERIA A08431090 07/06/2019 04/07/2019 FE19321300536752          878,27 € 323 22100

95 NATURGY IBERIA A08431090 07/06/2019 04/07/2019 FE19321300536751       1.522,36 € 341 22100

96 NATURGY IBERIA A08431090 11/06/2019 04/07/2019 FE19321300655146          424,14 € 341 22100

97 NATURGY IBERIA A08431090 11/06/2019 04/07/2019 FE19321300655150          832,42 € 341 22100
98 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2019 07/08/2019 1001126            60,50 € 9201 22199
99 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2019 07/08/2019 1001141            30,25 € 326 22699

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
tA

gX
S

4T
1x

2j
B

7T
i/o

w
aj

Decreto número: 2019/725

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
L2

6C
vJ

U
R

K
4q

en
gv

W
/k

V
D

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/011070

DECRETO

100 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2019 07/08/2019 1001139            14,52 € 926 22699

101
EXCAVACIONES 
SENDARRUBIAS, S.L. B13561402 05/06/2019 24/06/2019 1000116       1.996,50 € 241 22635

102
SOLDADURAS MIGUELTURRA, 
S.L. B13411020 30/04/2019 09/05/2019 442          322,38 € 241 22635

103
SOLDADURAS MIGUELTURRA, 
S.L. B13411020 31/03/2019 07/05/2019 326          343,04 € 241 22635

104
DISTRIBUCIONES Y 
CREACIONES LÓPEZ B13336201 07/08/2019 26/08/2019 342              6,33 € 2312 22699

105 MIGUEL FDO. MORA RIVAS 05681420Y 31/07/2019 01/08/2019 1/000205              7,26 € 2311 22699
106 MIGUEL FDO. MORA RIVAS 05681420Y 31/07/2019 01/08/2019 1/000206            42,35 € 9201 212

107
MIGUEL ANGEL GARCÍA 
LLORENTE 05203517C 15/07/2019 15/07/2019 7              7,60 € 912 231

108
SUPER BAZAR Y€U HAICONG 
ZHU X2141625A 25/07/2019 26/07/2019 179            14,35 € 2315 22699

109 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2019 07/08/2019 1001128            18,15 € 2314 22699
110 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2019 07/08/2019 1001127          151,25 € 2315 22699
111 HECON, S.L. B13424486 06/08/2019 09/08/2019 A/190283            84,70 € 134 22699

112
PEDROMOTOR MAQUINARIA, 
S.L. B13581822 31/07/2019 13/08/2019 190392            44,00 € 135 212

113 HECON, S.L. B13424486 06/08/2019 09/08/2019 A/190282          102,44 € 134 22699
114 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2019 07/08/2019 1001129            36,30 € 132 22199
115 TERA PEGROLEOS, S.L. B13603725 31/07/2019 07/08/2019 19L000129          265,98 € MULTIAP
116 TERA PEGROLEOS, S.L. B13603725 31/07/2019 07/08/2019 19K002666          120,81 € MULTIAP
117 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2019 07/08/2019 1001133            12,10 € 9201 22199
118 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2019 07/08/2019 1001134            20,57 € 9203 22699

119
DISTRIBUCIONES Y 
CREACIONES LÓPEZ B13336201 24/07/2019 26/07/2019 318            65,50 € 9201 22199

120 CERTRADE, S.A.U. A13101621 21/08/2019 22/08/2019 694          188,61 € 151 210
121 CERTRADE, S.A.U. A13101621 26/07/2019 30/07/2019 694            72,77 € 151 210
122 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 29/07/2019 06/08/2019 21/001300          108,90 € 151 203
123 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 29/07/2019 06/08/2019 21/001296          108,90 € 151 203

124
ARTES GRÁFICAS HNOS. 
LOZANO, C.B. E13375670 06/08/2019 29/08/2019 133/2019            24,20 € 341 22609

125 AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 02/08/2019 29/08/2019 19000772          175,97 € 241 22634
126 TERA PEGROLEOS, S.L. B13603725 31/07/2019 07/08/2019 19L000131          119,61 € 163 22103
127 HECON, S.L. B13424486 06/08/2019 09/08/2019 A/190284          217,80 € 151 210

128
BARAHONA OBRAS Y 
SERVICIOS, S.L. B13176029 02/08/2019 02/08/2019 2019/122       2.434,29 € 161 22727

129 AQUONA, S.A.U. A66141169 02/08/2019 02/08/2019
CLM0043519F0000

9          140,18 € 151 210
130 INGEREIN, S.L.U. B13400304 01/08/2019 02/08/2019 FE19/455          746,16 € MULTIAP
131 SCHINDLER, S.A. A50001726 01/08/2019 01/08/2019 3344157034          146,80 € 323 22717
132 DRAGCLIC, S.L. B65001893 01/08/2019 01/08/2019 Factura/867          217,80 € 132 22002

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
tA

gX
S

4T
1x

2j
B

7T
i/o

w
aj

Decreto número: 2019/725

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
L2

6C
vJ

U
R

K
4q

en
gv

W
/k

V
D

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/011070

DECRETO

133
EXPERTUS MULTISERVICIOS 
CASTILLA LA MANCHA, S.L. B13364716 31/07/2019 31/07/2019 269/19     37.542,94 € MULTIAP

134 NOVELEC ALRCOS, S.L. B66686833 31/07/2019 08/08/2019 1190700352            89,48 € 341 212

135
MIGUEL FABIAN GONZÁLEZ 
GALEANO 05972876Y 31/07/2019 09/08/2019 A/341            85,58 € 151 213

136 AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 31/07/2019 29/08/2019 19000749          257,68 € 341 212
137 AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 31/07/2019 29/08/2019 19000752          103,49 € 151 210
138 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 29/07/2019 06/08/2019 21/001299          290,40 € 151 203

139
PEDROMOTOR MAQUINARIA, 
S.L. B13581822 31/07/2019 13/08/2019 190391          215,68 € 171 213

140 PROIDMAN, S.L. B13510946 02/07/2019 17/07/2019 A-/394          296,45 € 341 212
141 PROIDMAN, S.L. B13510946 02/07/2019 17/07/2019 A-/393          170,61 € 341 212

142
MIGUEL ANGEL BELMAR 
UREÑA 05673237B 31/07/2019 12/08/2019 281          261,36 € 171 203

143
PUERTA DEL SOL VESTUARIO 
LABORAL HOGAR, S.L. B13340294 25/07/2019 25/07/2019 08/2020017            68,69 € 164 22104

144
I2A PROYECTOS 
INFORMATICOS, S.A. A80415433 11/07/2019 11/07/2019 2019/366          298,87 € 341 22000

145 SANEHOGAR, S.A. A13027560 15/07/2019 19/07/2019 904109534          186,64 € 2315 212

146
ALMACEN PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L. B13314042 16/07/2019 17/07/2019 901466            69,99 € 241 22635

147
PUERTA DEL SOL VESTUARIO 
LABORAL HOGAR, S.L. B13340294 25/07/2019 25/07/2019 08/2020015            20,96 € 151 22104

148
PUERTA DEL SOL VESTUARIO 
LABORAL HOGAR, S.L. B13340294 25/07/2019 25/07/2019 08/2020014            41,72 € 171 22104

149
PUERTA DEL SOL VESTUARIO 
LABORAL HOGAR, S.L. B13340294 25/07/2019 25/07/2019 08/2020016            43,61 € 171 22104

150 MIGUEL FDO. MORA RIVAS 05681420Y 31/07/2019 01/08/2019 1/000207            37,75 € 323 212
151 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2019 07/08/2019 1001124            71,39 € 2313 22699
152 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2019 07/08/2019 1001132            12,10 € 2313 22699

153 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321305002278          453,41 € 323 22100

154 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321305002265          300,67 € 165 22100

155 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321305002264          872,99 € 165 22100

156 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321305002268          780,43 € 165 22100

157 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321305002266          325,76 € 323 22100

158 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321305002281       1.067,74 € 165 22100

159 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321305002267          836,17 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
tA

gX
S

4T
1x

2j
B

7T
i/o

w
aj

Decreto número: 2019/725

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
L2

6C
vJ

U
R

K
4q

en
gv

W
/k

V
D

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/011070

DECRETO

160 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321304209942          772,85 € 334 22100

161 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303474082          308,26 € 165 22100

162 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303474080          476,44 € 165 22100

163 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303474081          288,03 € 323 22100

164 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321305002283          314,56 € 165 22100

165 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303474079            88,05 € 924 22100

166 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321305002270       1.073,44 € 165 22100

167 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321305002271          855,08 € 165 22100

168 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321305002272          609,65 € 165 22100

169 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303880239       1.167,54 € 2313 22100

170 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321305002275       1.466,42 € 165 22100

171 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321305002269          512,00 € 334 22100

172 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321305002273          512,16 € 165 22100

173 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321305002276       1.043,98 € 165 22100

174 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303880232          436,40 € 165 22100

175 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321305002279          411,80 € 323 22100

176 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303880221       3.003,69 € 165 22100

177 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303880218       1.350,82 € 2312 22100

178 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321305002280       1.578,28 € 9203 22100

179 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303880222          334,18 € 132 22100

180 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303880223          374,57 € 334 221000

181 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303880236          741,40 € 323 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
tA

gX
S

4T
1x

2j
B

7T
i/o

w
aj

Decreto número: 2019/725

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
L2

6C
vJ

U
R

K
4q

en
gv

W
/k

V
D

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/011070

DECRETO

182 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303880237            91,95 € 165 22100

183 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321305002282          903,74 € 165 22100

184 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303880229          749,24 € 334 22100

185 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303880227          755,89 € 165 22100

186 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321305002284       1.858,63 € 165 22100

187 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321305002277          776,02 € 9201 22100

188 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303880270       1.100,05 € 334 22100

190 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303880233          293,33 € 2313 22100

191 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303880220          168,06 € 2315 22100

192 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303880234       1.563,59 € 341 22100

193 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303880235          694,79 € 323 22100

194 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303880226       1.751,32 € 9203 22100

195 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303880225          875,74 € 341 22100

196 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303880230          179,98 € 341 22100

197 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321303880238          599,41 € 341 22100

198
COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS POWER A65067332 08/07/2019 06/08/2019 FE19137018062366            29,00 € 334 22100

199
COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS POWER A65067332 08/07/2019 06/08/2019 FE19137019227888            80,17 € 433 22100

200
COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS POWER A65067332 08/07/2019 06/08/2019 FE1913701901881            43,61 € 334 22100

201 DAIZMU ENERGIA, S.L. B04787024 09/08/2019 09/08/2019 Emit-/15       1.043,60 € 323 22100

202 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 08/08/2019 10/08/2019 FE19321305860209            38,19 € 334 22100
203 JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 01/08/2019 09/08/2019 50       1.210,00 € 926 22799

204
LA TRIBUNA DE CIUDAD REAL, 
S.A.U. A13125059 31/07/2019 16/08/2019 PUB07/190032          589,88 € 334 22609

205 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 16/07/2019 04/08/2019 FE19321303880228          411,64 € 341 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
tA

gX
S

4T
1x

2j
B

7T
i/o

w
aj

Decreto número: 2019/725

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
L2

6C
vJ

U
R

K
4q

en
gv

W
/k

V
D

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/011070

DECRETO

206 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 15/07/2019 05/08/2019 FE19321303791252          119,58 € 323 22102

207 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 15/07/2019 05/08/2019 FE19321303791181            96,63 € 323 22102

208 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 05/08/2019 FE19321305002292          231,12 € 924 22100

209 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 05/08/2019 FE19321305002285          110,96 € 341 22100

210 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 26/07/2019 05/08/2019 FE19321304886113          166,77 € 9201 22100
211 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 31/07/2019 06/08/2019 21/001409          154,00 € 151 210
212 JUAN DAVID MUÑOZ MATEO 05670747M 23/08/2019 21/08/2019   12/2019          880,00 € 924 22799
213 FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2019 07/08/2019 1001130          157,63 € 2311 22699
214 FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2019 07/08/2019 1001125            32,67 € 334 22199
215 FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2019 07/08/2019 1001137            12,10 € 334 22199
216 ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 23/07/2019 23/07/2019 Emit-/23          290,40 € 2311 22699
217 ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 23/07/2019 23/07/2019 Emit-/20       1.867,94 € 2311 22699
218 ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 23/07/2019 23/07/2019 Emit-/22          121,97 € 2311 22699
219 ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 23/07/2019 23/07/2019 Emit-/19          506,22 € 2311 22699
220 ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 23/07/2019 23/07/2019 Emit-/18          672,45 € 2311 22699
221 ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 23/07/2019 23/07/2019 Emit-/21          181,02 € 2311 22699
222 ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 23/07/2019 23/07/2019 Rect-Emit-/17          597,74 € 2311 22699
223 GRUPO FOLKLORICO NAZARIN G13027024 01/08/2019 02/08/2019 1          700,00 € 334 22609

224 LAS IDEAS DEL ATICO, S.L.L. B13519798 24/07/2019 24/07/2019 Emit-/19000615-19          114,95 € 924 22627

225
ASOC. CULTURAL FLAMENCA A 
MI MANERA G13538210 03/08/2019 19/08/2019 7          700,00 € 924 22627

226 ASOCIACIÓN MUSICTURRA G13616495 23/08/2019 29/08/2019 1          593,50 € 326 22699
227 ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 23/07/2019 23/07/2019 Emit-/24          357,50 € 2311 22699

228
RANKING LA TIENDA DEL 
DEPORTE B31669070 06/08/2019 06/08/2019 5627/19          421,81 € 341 22699

229 PEÑA EL BUFON G13262803 08/06/2019 06/08/2019 17          100,00 € 334 22609

230
ASOC. PEÑA CARNAVAL LOS 
ROCHEROS MIGUELTURRA G13560149 01/08/2019 08/08/2019  01/19          180,00 € 2315 22699

231
HDAD. SANTO SEPULCRO DE 
MIGUELTURRA R13005071 01/08/2019 08/08/2019  01/09          180,00 € 2315 22699

232 ASOC. JUVENIL ATUTTI JOROBI G13592415 01/08/2019 08/08/2019 1       2.191,05 € 2315 22640
233 GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 05/08/2019 05/08/2019 Emit-/358-VM          363,00 € 132 214
234 FLAUTI FLAUTI TEATRO G13248604 26/07/2019 09/08/2019   03/19          170,00 € 334 22609

235
CARB. Y DIST. MONTES NORTE, 
S.L. B13047626 27/06/2019 28/06/2019 2019/19/001230       1.000,00 € 341 22103

236
LABINTECH ANALISIS Y 
CONSULTORIA, S.L. B13261599 30/07/2019 01/08/2019 19005       1.043,13 € 161 22799

237 MARIA MALAGUILLA VELEZ 05712553C 01/08/2019 06/08/2019 006-2019          621,94 € 2312 22699

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 9

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
tA

gX
S

4T
1x

2j
B

7T
i/o

w
aj

Decreto número: 2019/725

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
L2

6C
vJ

U
R

K
4q

en
gv

W
/k

V
D

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/011070

DECRETO

238
TIERRA CALATRAVA 
MIGUELTURRA S.C. C.L.M F13003116 31/07/2019 02/08/2019 5842A            79,19 € 2312 22110

239 CONTIGO COMUNICACIÓN, S.L. B13496245 07/03/2019 25/07/2019 CC2019oc-/57          250,00 € 926 22602

240 DOBLE C SERIGRAFIA, S.L. B13198536 21/01/2019 12/07/2019 A/2019/A/28325          647,35 € 338 22699
241 DULCEALMACEN, S.L. B13561154 19/08/2019 26/08/2019 A/77396            30,05 € 341 22609
242 DULCEALMACEN, S.L. B13561154 12/08/2019 14/08/2019 A/77079            64,07 € 341 22609
243 VS DISEL, S.L. B13215413 06/08/2019 08/08/2019 19/1042       1.992,81 € 151 213

244
NEUMATICOS PIEDRABUENA, 
S.L.U. B13548078 02/08/2019 16/08/2019 1343            36,30 € 151 213

245 VS DISEL, S.L. B13215413 05/08/2019 08/08/2019 19/1041          371,76 € 151 213

246 PACO AUTOADAPTACIONES, S.L. B13574918 26/07/2019 09/08/2019 407          395,67 € 4411 213

247
NEUMATICOS PIEDRABUENA, 
S.L.U. B13548078 02/08/2019 16/08/2019 1342          328,39 € 4411 213

248 PACO AUTOADAPTACIONES, S.L. B13574918 17/07/2019 05/08/2019 387          130,72 € 4411 213

249
MIGUEL FABIAN GONZÁLEZ 
GALEANO 05972876Y 14/08/2019 16/08/2019 A/345          512,31 € 132 214

250 HECON, S.L. B13424486 13/08/2019 23/08/2019 A/190291       1.551,22 € 241 22634
251 IZASA HOSPITAL, S.L.U. B08438731 01/08/2019 06/08/2019 9100718819       1.026,08 € 341 22106
252 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 29/07/2019 06/08/2019 21/001297          165,00 € 164 212
253 FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2019 07/08/2019 1001135            18,15 € 151 210

254
TIERRA CALATRAVA 
MIGUELTURRA S.C. C.L.M F13003116 31/07/2019 02/08/2019 5843A            92,23 € 151 22110

255
TIERRA CALATRAVA 
MIGUELTURRA S.C. C.L.M F13003116 31/07/2019 02/08/2019 5841A            20,30 € 341 22110

256 FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2019 07/08/2019 1001131            12,10 € 151 210
257 FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2019 07/08/2019 1001136            18,15 € 151 210
258 FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2019 07/08/2019 1001138              6,05 € 341 22699
259 FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2019 07/08/2019 1001140            18,15 € 341 22699
260 TERA PEGROLEOS, S.L. B13603725 31/07/2019 07/08/2019 19L000130          212,64 € MULTIP

261
CENTRAL LIMPIEZA PARA LA 
MANCHA, S.A. A13009444 09/07/2019 09/07/2019 21903525/1       8.633,35 € 323 22700

262
CENTRAL LIMPIEZA PARA LA 
MANCHA, S.A. A13009444 02/08/2019 02/08/2019 21904127/1       8.633,35 € 323 22700

263 EUROPREVEN SERV. PRL, S.L. B45532132 26/08/2019 27/08/2019 71001/191412          433,58 € 9201 22746

264
ENTIDAD PULBICA 
EMPRESARIAL DIARIO LANZA P6300001B 24/07/2019 07/08/2019 19E-/146       1.391,50 € 334 22609

265
ENTIDAD PULBICA 
EMPRESARIAL DIARIO LANZA P6300001B 24/07/2019 07/08/2019 19E-/145       1.391,50 € 334 22609

266
AUDING CONTROL Y 
VERIFICACION, S.L. B02518074 25/07/2019 29/08/2019 19-00-000630            45,38 € 2314 22718

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 10

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
tA

gX
S

4T
1x

2j
B

7T
i/o

w
aj

Decreto número: 2019/725

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
L2

6C
vJ

U
R

K
4q

en
gv

W
/k

V
D

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/011070

DECRETO

264
AUDING CONTROL Y 
VERIFICACION, S.L. B02518074 09/08/2019 29/08/2019 19-00-000693            45,38 € 334 22715

  TOTAL       174.131,45 €  

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 11

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
tA

gX
S

4T
1x

2j
B

7T
i/o

w
aj

Decreto número: 2019/725

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
L2

6C
vJ

U
R

K
4q

en
gv

W
/k

V
D

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2019-09-16T12:32:23+0200
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2019-09-16T12:44:50+0200
	RUIZ SANCHEZ MARIA DEL PRADO - 05649160S




